BANCO PYME DE LA COMUNIDAD S.A.

FONDO DE GARANTIA PARA EL SECTOR PRODUCTIVO (FOGACP - PCO)

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(Expresado en Bolivianos)

ACTIVO

Disponibilidades

Bancos y Corresponsales del Pais MN
Inversiones Permanentes

Depdsitos a Plazo Fijo

Productos devengados por cobrar inversiones permanentes
TOTAL DEL ACTIVO

PATRIMONIO

Capital

Resultado acumulados
Resultados de la gestion
TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN CONTINGENTES

Ana ﬁ?a:tficia Baldellén G. Nilda Sotéz V.
JEFE NACIONAL GERENTE NACIONAL
DE CONTABILIDAD DE OPERACIONES

SEPTIEMBRE/2025

330,623

351,066
10,611

692,300

591,173
87,105
14,022

692,300

692,300

684,811

muel Rodrigue;
GERENTE GENERAL



BANCO PYME DE LA COMUNIDAD S.A.
FONDO DE GARANTIA PARA EL SECTOR PRODUCTIVO (FOGACP - PCO)
ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(Expresado en bolivianos)

SEPTIEMBRE/2025

Ingresos financieros 19,874
Gastos financieros

Resultado financiero bruto 19,874
Otros ingresos operativos

Otros gastos operativos 5,852
Resultado de operacién bruto 14,022
Gastos de administracion

Resultado de operacion neto 14,022
Resultado neto de la gestion 14,022

,,,--5“}’ = \

- - - ‘
Ana Patricia Baldellon G. Nilda Sotéz V. amuel Rodriguez S.
JEFE NACIONAL GERENTE NACIONAL GERENTE GENERAL
DE CONTABILIDAD DE OPERACIONES



