## BANCO PYME DE LA COMUNIDAD S.A. FONDO DE GARANTIA PARA EL SECTOR PRODUCTIVO (FOGACP - PCO) ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Expresado en Bolivianos)

	SEPTIEMBRE/2025
ACTIVO	
Disponibilidades Bancos y Corresponsales del País MN	330,623
Inversiones Permanentes Depósitos a Plazo Fijo	351,066
Productos devengados por cobrar inversiones permanentes TOTAL DEL ACTIVO	10,611 <b>692,300</b>
PATRIMONIO	
Capital	591,173
Resultado acumulados	87,105
Resultados de la gestión	14,022
TOTAL DEL PATRIMONIO	692,300
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO	692,300
CUENTAS DE ORDEN CONTINGENTES	684,811
Statel Do	

Ana Patricia Baldellón G.

JEFE NACIONAL

DE CONTABILIDAD

Nilda Sotéz V.

GERENTE NACIONAL

DE OPERACIONES

Samuel Rodriguez 9.

**GERENTE GENERAL** 

## BANCO PYME DE LA COMUNIDAD S.A. FONDO DE GARANTIA PARA EL SECTOR PRODUCTIVO (FOGACP - PCO) ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Expresado en bolivianos)

	SEPTIEMBRE/2025
Ingresos financieros	19,874
Gastos financieros	
Resultado financiero bruto	19,874
Otros ingresos operativos	
Otros gastos operativos	5,852
Resultado de operación bruto	14,022
Gastos de administración	
Resultado de operación neto	14,022
Resultado neto de la gestión	14,022

Ana Patricia Baldellón G.

JEFE NACIONAL
DE CONTABILIDAD

Nilda Sotéz V.

GERENTE NACIONAL

Samuel Rodriguez S.

**GERENTE GENERAL** 

**DE OPERACIONES**